
Uchwała Nr  418/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

           z dnia  19 lipca 2007 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia wstępnego projektu Szczegółowego opisu osi priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 
2013 
 
  
Na podstawie artykułu 26 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 35 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2006 Nr 227, poz. 1658), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 
Przyjmuje się wstępny projekt Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały, jako dokument do społecznych konsultacji. 
. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

 
Adam Jarubas 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik dostępny w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce  


